
Zarządzenie Nr 198/V/09 
Burmistrza Miasta Biłgoraj 
z dnia 18 maja 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 197/V/09 Burmistrza Miasta Biłgoraj z 
dnia 13 maja 2009 r. w sprawie powołania członków Obwodowych Komisji 
Wyborczych na terenie miasta Biłgoraj w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego  
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – 
Ordynacja Wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) w związku  
art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja Wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego ( Dz. U. Nr 25, poz. 219) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z ujawnionymi rozbieŜnościami w pisowni nazwisk członków 

Obwodowych Komisji Wyborczych z danymi w rejestrze wyborczym –  
w § 2 Zarządzania Nr 197/V/09 Burmistrza Miasta Biłgoraj  

z dnia 13 maja 2009 r. w sprawie powołania członków Obwodowych Komisji 
Wyborczych na terenie miasta Biłgoraj w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 5 Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  

lp. 8 wyraz „Róg” zastępuje się wyrazem „Obszańska”; 
2) w załączniku nr 9 Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9  

lp. 4 wyraz „Ambrosz” zastępuje się wyrazem „Amrosz”; 
3) w załączniku nr 14 Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 

lp. 10 wyraz „Jamiński” zastępuje się wyrazem „Jasiński”.  
 

§ 2 
Zarządzenie podlega niezwłocznie przekazaniu Pełnomocnikom: KW Unii 
Polityki Realnej, KW Libertas, KW Prawica Rzeczypospolitej oraz Rejonowej 
Komisji Wyborczej w Zamościu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta, na stronie 
internetowej Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

(-) Janusz Rosłan 


